



Til alle i Strimmelen borettslag 😊

Da nærmer det seg dugnaden 2020. Vi ser frem til å komme i gang med dugnaden og gjøre Strimmelen enda finere. Grunnet COVID-19 blir dette en dugnad litt utenom det vanlige. Alle må holde god avstand og jobbe hver for seg. Vi håper at så mange som mulig prioriterer dugnaden i år slik at vi får gjort det fint rundt oss.

Grunnet pandemien og at mange har mer tid disponibelt legger vi til rette for at man kan begynne tidligere enn planlagt start. Fellesdugnaden vil vare fra 4. til og med 6. mai fra 17:00 og utover ettermiddagen.

Hva skal gjøres?

Luke bedene	Fjerning av herreløse gjenstander i fellesareal
Fylle på med bark og jord i bed	Oppmerking parkeringsplasser
Spyling av uteareal	Vasking av utvendige terrasser (laget har høytrykkspylere)
Kvistkutting	Med mer

Er du permittert eller på annen måte mottar støtte fra staten må du være obs på at dugnadsutbetaling kan ha påvirkning på lønn/dagpenger, mm, om du ønsker utbetaling av dugnadspenger. For spørsmål rundt dette er det best å forhøre seg med NAV.

Ellers er det fritt frem for å gjøre forskjellig dugnadsarbeid utenom disse avsatte dagene. Styret evt må ha melding om hvilke arbeid som planlegges utført.

Dugnadsskjema for å registrere arbeidet og motta betaling for dette kan fås ved styrekontoret onsdag den 6. mai. Vel møtt, dette blir kjekt!

Borettslaget vi dekke inntil kr 300,- for innkjøp av stauder per inngang. For høyblokkene hvor det bor flest personer vil det dekkes inntil kr 1000 for innkjøp av stauder. Om du ønsker dugnads skjema send melding til styret på lettstyrt så legger vi det i postkassen din. Beboerne må avklare seg i mellom hvem som står for innkjøpet. For å få pengene refundert må det fylles ut et eget skjema. Skjema deles ut den 6. mai ved styrekontoret.

Containere planlegges innleid fra den 30. april ved Strimmelen nr 4, 8 og 30.

Spørsmål sendes til styret via Lettstyrt, email eller ved henvendelse til dugnadsleder på tlf 482 18 366 evt til styreleder på nr 90 68 98 62.

Vel møtt og god dugnad!

Strimmelen borettslag, den 20.04.2020

Simen Bones
dugnadsleder

Kontoradresse: Strimmelen borettslag Strimmelen 18 5097 Bergen https://strimmelen.lettstyrt.no E-post: styret@strimmelen.no	Fakturaadresse: Strimmelen borettslag Org nr 95300 8378 Postboks 2715 7439 TRONDHEIM eller fakturamottak@bob.no	Kontortid: 1. onsdag i mnd kl 18.00 – 19.00. Primært melder feil/mangler via Lettstyrt til https://strimmelen.lettstyrt.no eller som melding på tlf 415 48 839. <u>Akutte</u> hendelser meldes som taleanrop til Vakttelefon 454 22534.
--	--	--